
UCHWAŁA NR XXII/251/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 lutego 2026 r. 
 
 

  zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu gminy Złocieniec. 
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. W §67 Statutu gminy Złocieniec stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/80/2003 
Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu gminy Złocieniec 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4424, z 2015 r. poz. 4070, z 2017 r. 
poz. 1100, poz. 4795, z 2018 r. poz. 3578, z 2019 r. poz. 865, z 2024 r. poz. 3405) po ust.  
4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: „5. Przewodniczący rady zawiadamia radnych  
i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Złocieniec  
o posiedzeniach komisji podając ich datę, godzinę, miejsce i temat.”. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 

     PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

     Aneta Kuszmar 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


